公告编号：2016-048

证券代码：430120        证券简称：金润科技         主办券商：国金证券

北京金润方舟科技股份有限公司

收购资产的公告

一、 交易概况

（一） 基本情况

本次交易出让方：吴凡夫

本次交易受让方：北京金润方舟科技股份有限公司

交易标的：吴凡夫所持尚正（北京）信息技术有限公司 5.2%股权。

交易事项：北京金润方舟科技股份有限公司拟购买北京吴凡夫所

持尚正（北京）信息技术有限公司 5.2%股权。

购买价格：260万元人民币（认缴出资）。

本次收购资产行为不构成关联交易。2015 年度公司经审计的总

资产为 475,301,101.21元，净资产为 470,228,549.74元，本次收购

资产的价格为 2,600,000元（认缴出资），占总资产的 0.5470%，占净

资产的 0.5529%，均未超过 50%，因此本次收购资产不构成重大资产

重组。

（二） 审议和表决情况

依据公司章程及相关规定，本次收购已于 2016年 11月 14日经

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2016-048

公司第二届董事会第十八次会议审议通过，本次收购属于董事会权

限范围，无需提交股东大会审议。

（三） 交易生效需要的其它审批及有关程序

此次资产收购事项不需要经过政府部门批准，不需要征得债权人

同意、不需要征得第三方同意。

二、 交易对手方的情况

（一） 交易对手方基本情况

交易对手方: 吴凡夫，男，中国籍，住所为湖北省沙洋县沙洋

镇平湖大道 38号, 为尚正(北京)信息技术有限公司董事长、法定代

表人。

（二） 应说明的情况

交易对方与挂牌公司、挂牌公司控股股东或实际控制人不存在关

联关系。在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在可能或

已经造成挂牌公司对其利益倾斜的关系。

三、 交易标的情况说明

（一） 交易标的的基本情况

交易标的名称：吴凡夫所持尚正(北京)信息技术有限公司 5.2%

股权。

（二） 交易标的资产在权属方面的情况

该标的产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，

未涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转

移的其他情况。

公告编号：2016-048

四、 交易协议的主要内容

（一） 交易协议主要内容

1.交易双方

受让方：北京金润方舟科技股份有限公司

转让方：吴凡夫

2.交易标的：吴凡夫所持尚正（北京）信息技术有限公司 5.2%股

权。

3.交易价格：人民币 260万元人民币（认缴出资）。

4.支付方式：受让方以 260万元人民币（认缴出资）方式收购交

易标的。

5.协议生效条件：自各方签署且经受让方董事会审核通过之日

起。

（二） 交易定价依据

本次交易的定价依据为以吴凡夫所持尚正(北京)信息技术有限

公司 5.2%对应的出资额为基础,经各方共同友好协商,最终确定

认购价格。

本次交易不涉及关联交易，定价的公允性说明如下：

交易对方与挂牌公司、挂牌公司控股股东或实际控制人不存在

关联关系。在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在可

能或已经造成挂牌公司对其利益倾斜的关系。

（三） 时间安排

协议约定标的的交付时间为 2016 年 12 月 31 日之前, 过户时

公告编号：2016-048

间为 2016年 12月 31日之前。

五、 本次收购资产对于公司的影响

拓展现有招标采购互联网交易平台，开启农产品供应链的新金

融时代，开发运营全国性农产品数据分析及交易系统，完善大数据

应用，提升公司长期持续盈利能力。公司拥有吴凡夫持有的目标公

司 5.2%后，合计拥有尚正（北京）信息技术有限公司 48%的股权，

为第一大股东。

六、 备查文件目录

《股权转让协议》

北京金润方舟科技股份有限公司

董事会

2016年 11月 16日